



LA ROQUETTE SUR SIAGNE

Communauté d'Agglomération  
PAYS DE GRASSE

REPUBLIQUE FRANCAISE  
Département des Alpes Maritimes

La Roquette sur Siagne, le 5 Décembre 2014

## INFORMATION

**Conformément au règlement INCO 2011-1169, nous vous informons que les produits utilisés par la cuisine scolaire contiennent sous forme d'ingrédients ou de traces les allergènes suivants :**

**Les œufs  
Le lait et dérivés  
Les céréales à gluten  
La moutarde  
Les sulfites  
Les fruits à coque  
Le sésame  
L'arachide  
Le céleri  
Le poisson  
Les mollusques  
Les crustacés  
Le lupin  
Le soja**

**Du fait de notre fonctionnement, nous ne pouvons garantir l'absence de contamination croisée entre nos produits.**

**Pour plus d'information nous tenons à votre disposition les étiquetages.**

